
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1274 DE 13 DE AGOSTO DE 2020

O DIRETOR e Presidente da Congregação do Instituto de Ciências Exatas da Universidade
Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais, dispostas no inciso I do artigo 2º da
Portaria nº 460 de 15 de ABRIL de 2011, resolve:

Art. 1º  Designar os membros abaixo relacionados, para comporem a CONGREGAÇÃO do
Instituto de Ciências Exatas - ICEx, com mandato de dois anos, no período de 02/05/2019
a 02/05/2021:

 

. Paulo Alexandre Bressan - Titular

. Humberto César Brandão de Oliveira - Suplente

. Ihosvany Camps Rodriguez - Titular

. Frederico Augusto Toti - Suplente

. Catia Regina de Oliveira Quilles Queiroz - Titular

. Marcelo Moreira da Silva - Suplente

. Adriana Dias - Titular

. Flávio Bittencourt - Suplente

Representantes dos Técnicos Administrativos em Educação - TAEs:

. Marília Martins Silveira - Titular

. Fabiano Castro de Brito - Suplente

Esta portaria altera a portaria nº 966/2019 de 06-05-2019.

Prof. Dr. Guilherme Henrique Gomes da Silva
Diretor do Instituto de Ciências Exatas


